Shogeria “ NDIVONG” Sh.p.k Vlore 16-06-2019
N.LP.T J96822210W
VLORE

VENDIM NR 02/2019

Sotne dt 16-06-2019 u zhvillua mbledhja e zakonshme e Ortakut te Shogerise
“NDIVONG” shpk per miratimin e Pasqyrave Financiare te vitit 2018 dhe destinimin e fitimit.
Ne baze te Ligjit 9901 dt 14-04-2008 neni 81"‘Per Shoqerit tregetare” , Ligjit Nr 8438 dt
28-12-1998 neni 33/1 “Per Tatimin mbi te ardhurat”( 1 ndryshuar) u moren vendimet e
meposhtme:
1- Miratimin e Pasqyrave Financiare te vitit 2018.
2- Fitimi 1 shogerise per vitin ushtrimor 2018 eshte O(zero ) leke, per mungese

aktiviteti.

ORTAKU I VETEM




